
 

ČESKA SPRÁVA socuiwíno ZABEZPEČENÍ

úsrŘ sní

v

CSSZ Křfžm á 25, 225 08 Praha 5

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100018031/05

POSITIVE s.r.o.

Záhřebská 244/25

120 00 PRAHA 2

Adresa příjemce faktury: ..

ČR - čssz ústředí IC: 63077213

Křížová 25 DIČ: c253077213

225 08 Praha 5   
IČ: 00006963  Bankovní spojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 21.05.2019

číslo smlouvy:

Vyřizuje: dodací lhůta: 15.10.2019

Utvar: Oddělení

Tel.:

Fax:

E—mail:  Vaše číslo dodavatele u nás: 500937

Adresa p'n'jemoe zboží]

ČR .- CSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha 5

ijednáváme u Vás odborvný vzdělávací program pro celkem 48 vedoucích zaměstnanců pracoyíště

CSSZ Ostrava, pracoviště CSSZ Ustí nad Labem, pracoviště CSSZ Hradec králové a pracoviště CSSZ pro

Prahu a Střední Cechy "Styly a techniky vedení lidí s důrazem na efektivní delegování" celkem ve

čtyřech bězích v období června až října 2019 v časové dotaci na jeden běh 16 vyučovacích hodin vždy

od 8 do 16 hodin. »

Jednotlivé běhy vzdě ávacího programu se budou konat ve výukových prostorách jednotlivých

pracovišť C552 a na místech bude k dispozici kontaktní osoba z řad zaměstnanců pracoviště CSSZ.

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

00010 Pracoviště ČSSZ Ostrava

1 Sada 49.000,00 49.000,00

00020 Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem

1 Sada 49.000,00 49.000,00

00030 Pracoviště čssz Hradec Králové

1 Sada 49.000,00 49.000,00

00040 ' Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Stř. Čechy

1 Sada 49.000,00 49.000,00

Seznamy účastníků zašleme vždy před konáním jednotlivých běhů vzdělávacího programu. _

Platba proběhne na ':ákladě Vámi vystaveného daňového dokladu po uskutečnění všech běhů kurzu.

Celková hodnota bez DPH 196.000,00

Pokračování na dalš' straně... 



POSITIVE s.r.o.

Záhřebská 244/25

120 00 PRAHA 2

Objednávka / datum

1100018031 / 21.05.2019

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

DPH 21,000 °/o 41.160,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do

a to tak, že tato na

Smluvní vztahy se ř

znění

Objednávka, jejíž h

souladu se zákone

smluv a o registru s

Objednávka, jejíž h

smluv, přičemž veš

Dodavatel je povlne

dodavatel žádnou '

celek včetně akcep

 

Požadavek na dod

Žádáme o vrácení je

dějte vždy číslo obje

k doplnění. ZárovI

Potvrzení objedn

Tuto objednávku po

N /'
AADne: K7 ".._/.

  

/7/*,L'.c L'l'ut //72c .

Jméno, funk:

237.160,00 Kč vč. DPH,

idková cena je cenou nejvýše přípustnou.

í příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

nota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

luv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

dnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

ré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

uvést, jaké části objednávky a z jakého prév ' ' '

st objednávky či právní důvod neuvede, bud bbjednatelooprávněnxuv

ce a všech priloh. U: mm

Čssz Křížová 25

21. 05, 2019 39 zam MM

Schval_

ředitel odboru

dnoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dnávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

ň dojde k prodloužení doby splatnosti.

vky:

.vrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

  

     

     
 

avatele.

w
vzolLAvANl A Pomoemrvl

sitive s. r. o.

aw“:

. I ‘Q63077213

   

  

n Razítko

,3 (‘7’ flux (ff/'2 [.

Strana 2 z 2 


